Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  28  »       мая       2024 г.                                                                                                    № 861
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 18.02.2016 № 203

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента
Российской  Федерации  от  23.01.2015  №  31  «О  дополнительных  мерах
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», Уставом Советского
района:

1. Внести в  постановление администрации Советского района от  18.02.2016 № 203
«О  комиссии  по  противодействию  незаконному  обороту  промышленной  продукции
в Советском районе» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции
(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение
к постановлению

администрации Советского района
от 28.05.2024 № 861

«Приложение 2
к постановлению

администрации Советского района
от 18.02.2016 № 203

Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Советском районе
(далее Комиссия)

Председатель Комиссии: глава Советского района (лицо, его замещающее);

Заместители председате-
ля Комиссии:

первый заместитель главы Советского района (лицо, его заме-
щающее);

начальник  отдела  Министерства  внутренних  дел  России  по
Советскому  району  (лицо,  его  замещающее)
(по согласованию);

Секретарь Комиссии: начальник отдела промышленности транспорта и связи управ-
ления экономического развития и инвестиций администрации
Советского района (лицо, его замещающее);

Члены Комиссии: начальник  управления  экономического  развития
и инвестиций администрации Советского района (лицо его за-
мещающее);

начальник юридического  управления  администрации Совет-
ского района (лицо, его замещающее);

начальник отдела общественной безопасности и профилакти-
ки правонарушений администрации Советского района (лицо,
его замещающее);

начальник  межрайонной инспекции Федеральной налоговой
службы  России  №  2  по  Ханты-Мансийскому  автономному
округу – Югре (лицо, его замещающее) (по согласованию);

начальник Югорского таможенного поста Ханты-Мансийской
таможни (лицо, его замещающее) (по согласованию);

главный  врач  бюджетного  учреждения  Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Пионерская районная больни-
ца» (лицо, его замещающее) (по согласованию);

начальник отдела Федеральной службы безопасности Россий-
ской Федерации по Тюменской области г. Югорск (лицо, его

замещающее) (по согласованию);

начальник отдела - лесничий Территориального отдела - Со-
ветское лесничество Департамента недропользования и при-
родных  ресурсов  Ханты-Мансийского  автономного
округа – Югры (лицо, его замещающее) (по согласованию);

начальник  Советского  отдела  службы  по  контролю
и надзору в сфере охраны  окружающей среды, объектов жи-
вотного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского авто-
номного округа – Югры (по согласованию);

начальник отдела цен и тарифов финансово-экономического
управления администрации Советского района (лицо, его за-
мещающее);

начальник  филиала  бюджетного  учреждения
Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  «Ветери-
нарный центр» в городе Советском (лицо, его замещающее)
(по согласованию);

начальник территориального отдела управления Федеральной
службы Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автоном-
ному округу – Югре в городе Югорске и Советском районе
(лицо, его замещающее) (по согласованию);

глава городского поселения Советский (лицо,  его замещаю-
щее) (по согласованию);

глава городского поселения Зеленоборск (лицо, его замещаю-
щее) (по согласованию);

глава городского поселения Коммунистический (лицо, его за-
мещающее) (по согласованию);

глава городского поселения Агириш (лицо, его замещающее)
(по согласованию);

глава городского поселения Малиновский (лицо, его замеща-
ющее) (по согласованию);

глава городского поселения Таёжный (лицо, его замещающее)
(по согласованию);

глава сельского поселения Алябьевский (лицо, его замещаю-
щее) (по согласованию);

глава городского поселения Пионерский (лицо, его замещаю-
щее) (по согласованию)»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е